
Relatório Resumido da Execução Orçamentária
Demonstrativo da Projeção Atuarial do Regime Próprio de 

Período: 2013 a 2047
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

Exercício
ReceitasPrevidenciárias(a)

DespesasPrevidenciárias(b)
ResultadoPrevidenciário(c)=(a-b)

SaldoFinanceirodo Exercício(d)=('d' exerc. ant)+(c)

Previdência dos Servidores

2013 2.529.955,98 673.484,40 1.856.471,58 10.330.154,70
2014 2.786.021,87 726.814,79 2.059.207,08 12.389.361,78
2015 2.811.879,43 840.934,09 1.970.945,34 14.360.307,12
2016 2.879.266,47 973.858,67 1.905.407,80 16.265.714,92
2017 3.008.257,61 1.054.765,84 1.953.491,77 18.219.206,69
2018 3.016.900,72 1.090.921,91 1.925.978,81 20.145.185,50
2019 3.083.101,17 1.291.206,22 1.791.894,95 21.937.080,45
2020 3.128.143,09 1.442.730,78 1.685.412,31 23.622.492,76
2021 3.257.879,00 1.615.803,00 1.642.076,00 25.264.568,76
2022 3.386.380,06 1.738.800,04 1.647.580,02 26.912.148,78
2023 3.517.296,35 1.935.039,21 1.582.257,14 28.494.405,92
2024 3.630.855,92 2.013.785,95 1.617.069,97 30.111.475,89
2025 3.730.784,22 2.109.210,41 1.621.573,81 31.733.049,70
2026 3.852.506,65 2.206.727,63 1.645.779,02 33.378.828,72
2027 3.977.702,93 2.401.236,35 1.576.466,58 34.955.295,30
2028 4.132.736,22 2.640.292,84 1.492.443,38 36.447.738,68
2029 4.240.195,25 2.818.901,02 1.421.294,23 37.869.032,91
2030 4.322.948,96 2.920.942,94 1.402.006,02 39.271.038,93
2031 4.389.821,80 2.962.040,54 1.427.781,26 40.698.820,19
2032 4.485.786,03 3.134.861,11 1.350.924,92 42.049.745,11
2033 4.577.697,92 3.324.328,56 1.253.369,36 43.303.114,47
2034 4.687.387,55 3.471.867,86 1.215.519,69 44.518.634,16
2035 4.770.064,81 3.492.444,81 1.277.620,00 45.796.254,16
2036 4.870.934,91 3.582.181,06 1.288.753,85 47.085.008,01
2037 4.972.528,61 3.669.096,43 1.303.432,18 48.388.440,19
2038 5.025.466,20 3.689.790,87 1.335.675,33 49.724.115,52
2039 5.093.093,81 3.780.360,90 1.312.732,91 51.036.848,43
2040 5.147.296,61 3.807.309,12 1.339.987,49 52.376.835,92
2041 5.131.117,42 3.866.818,94 1.264.298,48 53.641.134,40
2042 5.033.508,16 3.946.722,97 1.086.785,19 54.727.919,59
2043 5.132.068,28 4.054.926,78 1.077.141,50 55.805.061,09
2044 5.221.443,01 4.104.153,93 1.117.289,08 56.922.350,17
2045 5.278.815,96 4.202.524,83 1.076.291,13 57.998.641,30
2046 5.328.229,37 4.271.828,47 1.056.400,90 59.055.042,20
2047 5.373.763,77 4.328.220,35 1.045.543,42 60.100.585,62
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